



**INDAGINE DI MERCATO
PER PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS.50/2016**

Oggetto: Manifestazione di interesse per avviso di Indagine di Mercato per i servizi di pulizie industriali e civili, disinfestazione e facchinaggio presso la centrale di Latina.

ID Gara: C0493S16

CPV: 90900000-6 / 63100000-0

Codice Identificativo Gara – CIG: 68106706AD.

Chiarimenti

Con la presente Vi comunichiamo che, sono pervenute delle richieste di chiarimenti, che riportiamo sotto, con le relative risposte.

Quesito 1 Prot. Nr. 58703 del 25.10.2016, (pervenuto il 24.10.2016)

“...con riferimento all'oggetto e per i servizio di disinfestazione chiedete che l'Appaltatore dovrà ottemperare a quanto previsto nella Linea Guida SOGIN GE RS 00001 che però non abbiamo rinvenuto sul sito; potreste darci indicazioni di dove scaricarle o cosa prevedono?...”

Risposta 1

L'elaborato GE RS 00001 è ora disponibile sul sito, tra gli allegati alla gara C0493S16.

Quesito 2 Prot. Nr. 58016 del 20.10.2016

“...con la presente siamo a chiederVi se nell'ambito dell'indagine di mercato per la gara di facchinaggio e disinfestazione a Latina (LT) è consentito l'avvalimento...”

Risposta 2

Sì è consentito, indicando i dati anagrafici dell'impresa ausiliaria, la misura e la tipologia del requisito oggetto dell'avvalimento.

Entrambi le imprese appongono sottoscrizione e copia fotostatica del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità.

Si precisa che il termine per le richieste di chiarimenti è scaduto.

Distinti saluti

SM/

28 OTT. 2016

SO. G.I.N. - Società Gestione Impianti Nucleari per azioni
Via Marsala, 51C - 00185 Roma

Funzione Acquisti e Appalti

Avv. Roberto Poppi